1

证券代码：002096        证券简称：南岭民爆           公告编号：2023-040

易普力股份有限公司

关于所属全资子公司日常经营合同中标的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准

确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，易普力股份有限公司（以下简称“公司”）所属

全资子公司葛洲坝易普力新疆爆破工程有限公司（以下简称

“易普力新疆爆破公司”）收到项目招标代理机构山东能源

招标有限公司发出的《中标通知书》，易普力新疆爆破公司

中标新疆兖矿其能煤业-准东五彩湾矿区四号露天矿一期工

程项目钻爆剥离工程PC总承包招标项目。现将有关情况公告

如下：

一、中标通知书主要内容

1.招标项目：新疆兖矿其能煤业-准东五彩湾矿区四号

露天矿一期工程项目钻爆剥离工程PC总承包

2.项目编号：SNZB-XJNH-D20232-0163

3.招标单位：新疆兖矿其能煤业有限公司

4.中标单位：葛洲坝易普力新疆爆破工程有限公司

5.中标总金额：预计合同为单价合同,中标全费用综合

单价为15.71元/立方米。根据《新疆兖矿其能煤业有限公司

准东五彩湾矿四号露天矿一期工程项目钻爆剥离工程招标

 2

文件》中关于岩土剥离排运工程量预计，加上暂列金，本次

中标总金额约为47亿元，预计5年实施完成。

二、招标单位基本情况

公司名称：新疆兖矿其能煤业有限公司

公司类型：其他有限责任公司

统一社会信用代码：91652327094880191W

成立时间：2014年3月19日

注册资本：10,000万元人民币

法定代表人：徐怀阁

注册地址：新疆昌吉州准东经济技术开发区G216国道

K451+754米东侧(火烧山产业园)。

经营范围：煤炭销售；货物装卸服务；租赁、维修矿用

机械设备；电器设备及相关配件的租赁、销售、维修；其他

矿用材料的销售；煤矿综合技术服务；煤矸石系列的建材产

品销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

三、对公司的影响

该项目是公司成立以来单项签约金额最大、预计年度开

采工程量最大的矿山工程施工总承包项目。该项目成功中标

有利于公司进一步提升工程爆破领域的竞争实力和市场份

额，若该项目按计划分期顺利履约将对公司未来业绩产生积

极影响。

新疆兖矿其能煤业有限公司履约能力较强，与公司及公

司所属子公司之间不存在关联关系。本项目的实施对公司经

 3

营的独立性不会产生影响，公司主要业务不会因履行合同而

对交易对方形成依赖。

四、风险提示

截至本公告披露日，公司尚未与项目业主方正式签订合

同，项目的履行情况仍存在一定的不确定性。项目具体实施

内容及项目金额以最终签署的正式合同为准。公司将按照

《中标通知书》的要求签订合同，并根据该项目后续进展情

况及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件

1.《中标通知书》。

2.《新疆兖矿其能煤业-准东五彩湾矿区四号露天矿一

期工程项目钻爆剥离工程PC总承包招标文件》（节选）。

特此公告。

易普力股份有限公司董事会

                               2023年6月17日